1J0IIYD) OJIRIA - ound.io 1ad 212)duio)) a1adQ

OIANIYAdS OA'TOLIHYI - ONVAOAVd HTVIINNV

NeFBZl  10992S DL

TACTUS

TC 526601
®2010
Made in Italy

Text in:
Italiano
English

by

Marco Ghirotti

Registrazione

chiesa dei Frati Francescani

Minori di San Bernardino

Verona -

007194

Italia

104585

[l

ElEEEEEER

ANNNIBALE PADOVANO (1527-1575)
BERTOLDO SPERINDIO (1530 ca-1570)

Opere Complete per organo

Annibale Padovano
Toccata del Sesto Tono
Ricercar del Sesto Tono alla Terza
Toccata del Primo Tono
Ricercar del Duodecimo Tono
Toccata del Ottavo Tono
Bertoldo Sperindio
Toc[c]ata seconda
Ricercar del Primo Tuono
Canzon Francese Un gai berger
Canzon Francese
Ricercar del Sesto Tuono
Canzon Francese Hor vienza vien
Canzon Francese Petit fleur
Ricercar del Terzo Tuono
Canzon Francese Frais et gagliard
Toc[c]ata prima

Total Time 00:47:43

03:35
05:21
05:50
05:06
02:59

01:39
02:25
02:50
02:02
02:18
02:06
02:08
02:55
02:51
02:28

Marco Ghirotti: organo

1101IYD) 0dIRIA - 0uns.L0 4ad 219)duo)) a.1ad0)

OIANTIAdS OdTIOLIAd - ONVAOAVd A'IVIINNY

10992S DL

SNV



