

TACTUS

DDD

TC 526601

(P) 2010

*Made in Italy*Text in:
Italiano
English
by**Marco Ghirotti**Registrazione
chiesa dei Frati Francescani
Minori di San Bernardino
Verona - Italia

8 007194 104585

ANNIBALE PADOVANO - BERTOLDO SPERINDIO
Opere Complete per organo - Marco Ghirotti**TC 526601****TACTUS**

ANNIBALE PADOVANO (1527-1575)

BERTOLDO SPERINDIO (1530 ca.-1570)

Opere Complete per organo

Annibale Padovano

<input type="checkbox"/> 1	Toccata del Sesto Tono	03:35
<input type="checkbox"/> 2	Ricercar del Sesto Tono alla Terza	05:21
<input type="checkbox"/> 3	Toccata del Primo Tono	05:50
<input type="checkbox"/> 4	Ricercar del Duodecimo Tono	05:06
<input type="checkbox"/> 5	Toccata del Ottavo Tono	02:59

Bertoldo Sperindio

<input type="checkbox"/> 6	Toc[c]ata seconda	01:39
<input type="checkbox"/> 7	Ricercar del Primo Tuono	02:25
<input type="checkbox"/> 8	Canzon Francese <i>Un gai berger</i>	02:50
<input type="checkbox"/> 9	Canzon Francese	02:02
<input type="checkbox"/> 10	Ricercar del Sesto Tuono	02:18
<input type="checkbox"/> 11	Canzon Francese <i>Hor vienza vien</i>	02:06
<input type="checkbox"/> 12	Canzon Francese <i>Petit fleur</i>	02:08
<input type="checkbox"/> 13	Ricercar del Terzo Tuono	02:55
<input type="checkbox"/> 14	Canzon Francese <i>Frais et gagliard</i>	02:51
<input type="checkbox"/> 15	Toc[c]ata prima	02:28

Total Time 00:47:43

Marco Ghirotti: organoANNIBALE PADOVANO - BERTOLDO SPERINDIO
Opere Complete per organo - Marco Ghirotti**TC 526601****TACTUS**